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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/josera-naturecat-2kg-p-146916.html

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Faza zycia

Waga

Opis produktu

Josera NatureCat 2kg

63,79 zt
4032254749301
4032254749301
4032254749301
Dorosty

2000

Josera NatureCat 2kg to bezzbozowa karma dla dorostych kotéw, idealna dla odkrywcéw i poszukiwaczy przygdd. Dzieki
swojej unikalnej formule, jest szczegdlnie polecana dla kotéw z wrazliwym uktadem pokarmowym. Karma ta zawiera wysokiej
jakosci, naturalne sktadniki, ktére nie s genetycznie modyfikowane. W skfadzie nie znajdziesz pszenicy, soi, cukru ani
produktéw mlecznych, co czyni ja doskonatym wyborem dla wymagajgcych czworonogdéw.

Karma Josera NatureCat jest bogata w cenne kwasy ttuszczowe, witaminy i mikroelementy, ktére wspierajg zdrowa skére oraz

ISnigca siersé. Jej skfad to m.in.:

Suszone biatko drobiowe 30,0%
Suszony tosos$ 10,0%

Ttuszcz drobiowy

Suszone bataty

Suszone ziemniaki

Maczka z grochu

Wystodki buraczane
Hydrolizowane biatko drobiowe
Mineraty, drozdze, ziota, owoce

Analiza sktadu:

Biatko: 33,0%

Ttuszcz surowy: 20,0%
Wiékno surowe: 2,0%
Popiét surowy: 7,8%
Waph: 1,20%

Fosfor: 1,00%
Magnez: 0,08%

Dawkowanie: Dostosuj ilos¢ karmy do wagi swojego kota:

2-3kg
3-4kg
4 -5 kg
5-7kg
7 - 10 kg

40-55g
55-659
65-75g
75-95¢
95-120 g

Karma ma kalorycznos¢ 4044 kcal/kg. Jest wolna od konserwantéw, sztucznych barwnikéw i aromatéw. Produkowana w
Niemczech w kontrolowanych warunkach laboratoryjnych. Pamietaj, aby kot miat staty dostep do Swiezej wody.
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